РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017 г.                                                 № 53                                                     х. Быковский
Об установлении

охранных зон воинских захоронений
В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Федерального закона от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», в целях обеспечения сохранности воинских захоронений в местах, где они расположены, Администрация Нижнебыковского поселения

постановляет:
1.Установить охранную зону для следующих воинских захоронений,  расположенных на территории Нижнебыковского сельского поселения:

- Мемориал Павшим воинам, в границах земельного участка с кадастровым номером 61:07:0070301:62, площадью 350 кв.м по адресу: ул. Морозовская,  2 «а», х. Морозовский;
- Памятник Павшим воинам  в границах земельного участка с кадастровым номером 61:07:0070101:284, площадью 20 кв.м по адресу: ул. Быковская, 208 «а» х. Быковский.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования, путём опубликования в «Официальном вестнике» и размещения его текста в течении 14 календарных дней на информационных стендах в следующих местах:
- в здании Администрации Нижнебыковского сельского поселения (ул. Быковская, д. 208, х. Быковский, Верхнедонской район, Ростовская область.

- в здании Нижнебыковской сельской библиотеки (ул. Быковская, д. 221, х. Быковский, Верхнедонской район, Ростовская область.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Нижнебыковского сельского поселения                                                                  К.Ф.Венцов